

# Årsredovisning

---

## *Runefelt & Partner AB*

556612-7048

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Eeva Kajsa Runefelt Netterberg  
2022-12-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att utföra tjänster inom rekrytering, bemanning, kompetens-, marknads- och försäljningsutveckling. Bolaget skall även erbjuda tjänster och arrangemang av events, fester, mässor, konferenser och specialresor samt rådgivning och agenturverksamhet inom inredning/design, vin och dryck samt bedriva fastighets- och värdepappersförvaltning. Bolaget utför även bud och transporter av varor samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger 100% av Franska Vinlistan SARL, 752705665, svenskt org.nr 502071-6139 med säte i Paris. Koncernredovisning upprättas ej enligt ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret minskat ner sin verksamhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	132 920	807 869	1 301 976	1 264 980
Resultat efter finansiella poster	15 338	19 095	297 076	67 762
Soliditet %	35	35	24	18

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på att bolagets verksamhet har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	289 773	13 196
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			13 196	-13 196
- Årets resultat				15 338
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	302 969	15 338

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	302 969
Årets resultat	15 338
<i>Summa</i>	<i>318 307</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	218 307
<i>Summa</i>	<i>318 307</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	132 920	807 869
Övriga rörelseintäkter	0	716
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>132 920</b>	<b>808 585</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-460	-28 406
Övriga externa kostnader	-196 674	-419 378
Personalkostnader	2 -125 864	-311 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 000	-30 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-352 998</b>	<b>-789 177</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-220 078</b>	<b>19 408</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	236 253	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-837	-313
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>235 416</b>	<b>-313</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>15 338</b>	<b>19 095</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>15 338</b>	<b>19 095</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-5 899
<b>Årets resultat</b>	<b>15 338</b>	<b>13 196</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 500	87 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		57 500	87 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	44 320	44 320
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	250 001	13 748
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		294 321	58 068
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>351 821</b>	<b>145 568</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 185 632	1 434 391
Övriga fordringar		50 955	26 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 114	17 535
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 259 701	1 478 384
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 815	42 496
<i>Summa kassa och bank</i>		83 815	42 496
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 343 516</b>	<b>1 520 880</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 695 337</b>	<b>1 666 448</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	302 969	289 773
Årets resultat	15 338	13 196
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>318 307</i>	<i>302 969</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>438 307</b>	<b>422 969</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	200 000	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga långfristiga skulder	6 947 531	904 864
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>947 531</b>	<b>904 864</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	68 800	68 800
Leverantörsskulder	2 185	11 973
Skatteskulder	0	37 827
Övriga skulder	26 514	8 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>109 499</b>	<b>138 615</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 695 337</b>	<b>1 666 448</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-62 500	-32 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående avskrivningar	-92 500	-62 500
Redovisat värde	57 500	87 500

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	44 320	44 320
Utgående anskaffningsvärden	44 320	44 320
Redovisat värde	44 320	44 320

Franska Vinlistan SARL, utländskt organisationsnr: 752705665. Antal andelar 100

#### Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Franska Vinlistan SARL	502071-6139	Paris

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	250 001	250 001
	Utgående anskaffningsvärden	250 001	250 001
	Ingående nedskrivningar	-236 253	-236 253
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	236 253	-
	Utgående nedskrivningar	0	-236 253
	Redovisat värde	250 001	13 748

62 656st aktier och 31 328st konvertibler i Nordaq Water Filter Systems AB med org.nr 556681-5535.

<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>
--------------	-----------------------------

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm

*Eeva Kajsa Runefelt Netterberg*

Eeva Kajsa Runefelt Netterberg

2022-12-22